OFFICINA delle IDEE
piazza Castello 139 - 10122 TORINO - mail@officinadelleidee.to.it - Tel +39 011 8971526 - www.officinadelleidee.to.it
ARMERIA REALE
MUSEI REALI TORINO
OI 2023 013
6B
MAGGIO 2023
Rev3 giu 2024

6
Tabella di selezione rapida BL
Come ordinare
400
500
150
200
SC
FIXC
02
00
BL3
BLL3
Deflessione alette 15° senza cornice BLL3
Deflessione alette 0° senza cornice BLL5
Base da 200 mm a 2000 mm
Altezza da 75 mm a 600 mm
Base
(mm)
da
200
a
2000
Altezza
(mm)
da
75
a
600
01 Fissaggio con clips (standard)
02 Fissaggio tramite viti (fori)
11 Fissaggio con clips RAL 9010
12 Fissaggio tramite viti (fori) RAL 9010
21 Fissaggio con clips RAL a richiesta
22 Fissaggio con viti (fori) RAL a richiesta
00
SC Serranda a contrasto SC
SS Serranda a scorrimento SS
SH Serranda a contrasto SC predisposta
 per Belimo LH
RS Equalizzatore 75% RS
CP Serranda captatrice CP
FIXC Con staffe di fissaggio a clips
00
10 RAL9010
20 RAL a richiesta
Deflessione alette 15° BL3
Deflessione alette 0° BL5
Doppio filare di alette con deflessione alette anteriori  15° BL4
Doppio filare di alette con deflessione alette anteriori 0° BL6
Bocchetta lineare 1/4 mandata 15°+ filare regolabile 3/4 ripresa 15° BL7A
Bocchetta lineare 1/3 mandata 15°+ filare regolabile 2/3 ripresa 15° BL7B
 Bocchetta lineare 1/2 mandata 15° + filare regolabile 1/2 ripresa 15° BL7C
Bocchetta lineare 3/4 mandata 15°+ filare regolabile 1/4 ripresa 15° BL7D
 Uno sportello, deflessione alette 15° BL3S1
Due sportelli, deflessione alette 15° BL3S2
Uno sportello, deflessione alette 0° BL5S1
Due sportelli, deflessione alette 0° BL5S2
Deflessione alette 15° con cornice speciale con bordo 10 mm BL3B10
Deflessione alette 15° con cornice speciale con bordo 20 mm BL3B20
Deflessione alette 0° con cornice speciale con bordo 10 mm BL5B10
Deflessione alette 0° con cornice speciale con bordo 20 mm BL5B20
CON CORNICE
SENZA CORNICE
N.B. Serranda di regolazione SC non applicabile a bocchette senza la cornice
D
BL BOCCHETTA LINEARE
124
D